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
deux chbres de 12m², sdbs baignoire, 
dche italienne, wc. Etage: chbre man-
sardée sddche et wc. En rez de jardin, 
2 deux studios de 16m². Ssol garage, 
atelier, buanderie, cave. Jardin clos sur 
720m². Coût annuel d’énergie de 1970 
à 2730€ - année réf. 2022.* Réf 014/803

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     425 13

LE PETIT QUEVILLY 139 900 € 
133 900 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
PETIT QUEVILLY - Proximité Parc des Maréchaux / Jean Jaurès : Agréable 
maison de ville offrant Séjour, Cuisine aménagée et équipée, Véranda 
donnant sur Jardinet, W.c. Au premier étage une Chambre avec Salle de 
douche. Au dernier étage une Chambre et salle de bains. Cave en sous sol, 
Dépendance partagée. Ideal première acquisition.    Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : 
. georisques. gouv. fr Réf 76007-980367

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55

richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    311 68

MAROMME 208 350 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 350 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
LA MAINE- proche zone d activite de la 
VAUPALIERE - MAROMME, Maison T4 - 
MAROMME- Maison de charme d’environ 
108m² habitables et environ 130m² au 
sol. En RDC Séjour-salon, cuisine, wc, 
sdd. Au 1er ét. un bureau et une ch. Sous 
combles : Ch. point d’eau et wc. Ch. gaz. 
Coût annuel d’énergie de 2110 à 2890€ - 
année réf. 2021.* Réf 016/2241
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     377 109

MESNIL RAOUL 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
MESNIL RAOUL - Au coeur du village, maison ancienne de 1890, sur un 
terrain de 920m² comprenant au rez-de-chaussée : Entrée centrale, cuisine, 
arrière cuisine, salle à manger, salon, wc et cellier. Aau premier étage : palier, 
3 grandes chambres, salle de douche. Au dernier étage : combles aména-
geables 70m²au sol. Belle cave voutée de 45m², bâtiment annexe de 45m² 
avec grenier. Coût annuel d’énergie de 4130 à 5630€ - année réf. 2021.* 
Réf 14131/794

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 280 25

MONT ST AIGNAN 861 000 € 
820 000 € +  honoraires de négociation : 41 000 € soit 5 % charge acquéreur
MONT SAINT AIGNAN - PROCHE LA VATINEA proximité directe des trans-
ports et des commodités Dans un cadre agréable et verdoyant, grande maison 
ancienne exposée plein sud de 270m² habitable et 6/7 chambres offrant de beaux 
volumes et comprenant :  RDC : Entrée, Beau séjour/salon de 60m², grande cui-
sine aménagée et équipée avec espace repas de plus de 30m², arrière cuisine, 
buanderie et WC. 1er Étage : 3 belles chambres (16m², 16m² et 13m²) dont une 
suite parentale et un grand espace bureau, avec 3 salle de bains et WC 2ème 
Étage : 3 chambres avec salle d’eau et WC 2 garages Chauffage central gaz de 
ville et Pompe à chaleurPour compléter ce bien, vous disposerez également d’un 
studio à rénover attenant à la maison de 23m² .LES PLUS : Belles volumes de 
réception, exposition sud, grand terrain verdoyant... Réf 76008-1012603

SAS NOTAIRES 34 JL - 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    225 7

NOTRE DAME DE BONDEVILLE
 260 000 € 
248 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Notre Dame de Bondeville plain-pied 
e 105 m² avec jardin, 3 chbres, SDD 
et garage DPE D GES B Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : www. georisques. gouv. fr 
Coût annuel d’énergie de 1100 à 1530€ 
- année réf. 2020.* Réf 76028-HONLES

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

  DPE
 exempté    

MONTVILLE
79 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre Montville centre sur un beau terrain de 600 m² Maison en 
briques à rénover complètement (fenêtres, isolation, chauffage, électricité, 
etc ...) Rez-de-chaussée : cuisine, salon, salle de bains Premier étage deux 
chambres en enfilade Grenier : aménageable en chambre Cave et garage. 
Maison non soumise au DPE car non équipée d’un système de chauffage 
Réf Mont_79
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

    DPE
 vierge    

OISSEL
149 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre Oissel - centre ville : Vos Notaires vous proposent cette 
maison de ville de 81 m² sur 3 niveau. Entrée sur dégagement avec ran-
gement, pièce de vie ouverte. Premier étage : deux chambres, dressing et 
salle de bains. 2ème étage grande pièce mansardée. Très agréable avec 
son petit jardin. Pas de garage - ni stationnement sur jardin mais parking 
en face de la maison ! Actuellement, la maison est louée jusqu’en juin 2023. 
Réf OISSEL_149
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    374 81

OISSEL 149 900 € 
143 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Centre, maison indiv. ancienne : Au 
RDC : entrée, séjour-salon (37,4 m²), 
cuisine (12,9 m²), sdb, wc. Au 1er : 
palier, chbre (16,25 m²) Au 2ème : chbre 
(env 14,4 m²). Garage. Chauff. gaz. Les 
informations sur les risques : www. geo-
risques. gouv. fr Réf 76026-1016085
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    172 5

LE HOULME 230 000 € 
222 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Le Houlme Maison de 111 m² avec jardin, 
3 chbres, sdd, sdb, s/sol et garage DPE 
C GES A Renseignements et visites au 
06 88 76 32 90 Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : www. 
georisques. gouv. fr Coût annuel d’éner-
gie de 1100 à 1560€ - année réf. 2021.* 
Réf 76028-AD2023FRO

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Retrouvez les annonces 
en Seine-Maritime 

sur immonot

Dieppe

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    311 66

ROUEN 149 900 € 
142 800 € +  honoraires de négociation : 7 100 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Rouen maison de 86 m² avec jardin, 
3 chbres, sdb et garage DPE E GES 
E Renseignements et visites au 06 
88 76 32 90 Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques 
: www. georisques. gouv. fr Coût annuel 
d’énergie de 1720 à 2390€ - année réf. 
2021.* Réf 76028-AD2023DUB

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    54 1

RY
252 000 € (honoraires charge vendeur)
RY, Située au calme et proche de tous commerces, Maison neuve de plain-
pied comprenant entrée sur sejour avec cuisine ouverte de plus de 40 m², cel-
lier, trois chambres, salle d’eau, WC. Garage. Le tout sur une parcelle de 908 
m² environ. FRAIS DE NOTAIRE REDUITS Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . Classe 
énergie : A - Classe climat : A Prix : 252 000,00 € (Hon. Négo Inclus charge 
vendeur) Réf : 020/738 Réf 020/738

SCP M. OMER-LEGER
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    278 61

SOTTEVILLE LES ROUEN 211 000 € 
201 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
A 500M du Jardin des plantes et 
des commerces, Maison de 1888 
mitoyenne d’un côté: Entrée/véranda 
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

◾  136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE/ Neuville  maison d’habitation sur jardin clos de 244m² avec remise.
Rez de chaussée: Salle à manger, cuisine aménagée ouverte sur véranda 
donnant accès au jardin, salle d’eau, wc.1er étage: palier desservant 2 
chambres dont une avec lavabo.2ème étage: 1 grande chambre semi-man-
sardée.Cave sous partie. CC gaz de ville. Fenêtres pvc. Assainissement 
conforme. Réf 76032-995880

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 261 53

DIEPPE 133 350 € 
127 000 € +  honoraires de négociation : 6 350 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE Hauteurs Quartier du Val Druel . Appartement:  Rez de Chaussée 
surélevé de type 5 d’une surface habitable de 109,36m² avec terrasse. entrée 
avec dressing,  cuisine AE de 10,14m² ouverte sur séjour-salon de 32,45m² 
donnant sur terrasse, dégagement desservant 3 chambres, bureau, salle 
d’eau, wc.1 Emplacement de parking privatif. Cave.CC individuel Gaz de ville. 
Chaudière de2007. Fenêtres pvc. Dpe E. Charge annuelle : 1284 € Consultez 
nos tarifs :  Office=3319 Réf 76032-1006784

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE CENTRE Appartement de type 3 à finir de rénover en rez de chaus-
sée d’une surface habitable d’environ 105m².Un emplacement de parking 
1 voiture.Jouissance privative d’un jardinet.Composition: entrée-dégage-
ment, séjour-salon ouvert sur coin cuisine, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Consultez nos tarifs : Réf 76032-994314

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 285 9

AUBERMESNIL BEAUMAIS
 170 100 € 
162 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d’habitation :Sous sol : garage, 
lingerie, pièce, cave. RDC : entrée, 
cuisine, séjour-salon avec cheminée 
insert, 3 ch, sdb, wc. 1er ét : grenier, 
bureau, 1 ch. Dépendance à usage 
d’atelier. Jardin. Assaini. non collectif. 
Menuiseries simple vitrage. Chauffage 
électrique. Réf 76044-1012282

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

office.rousseauleroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    302 10

BACQUEVILLE EN CAUX 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Charmante maison dans centre bourg, mitoyenne d’un côté comprenant :- Au 
RDC : une grande entrée, cuisine aménagée et semi-équipée, salle-salon. - A 
l’étage : palier desservant deux chambres, un bureau, une salle d’eau, WC. 
Deux terrasses, courette non clôturée, un garage et une cave. Assainissement 
collectif et chauffage électrique. Les informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques. 
gouv. fr Réf 76035-1006849

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    292 77

AUPPEGARD
241 500 € (honoraires charge vendeur)
A 5 kms d’Offranville et proche de 
l’axe Dieppe-Rouen, Belle maison de 
Maitre en brique sur un terrain de 1.5 
hectares offrant:Au rdc: Entrée avec 
placard, salon avec cheminée déco-
rative et placards, salle à manger 
avec conduit et placard, cuisine indé-
pendante, wc, salle d’ea... Réf 76045-
1010608

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 7

BACQUEVILLE EN CAUX 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d’habitation (ancien garage) sur un terrain de 1157 m² comprenant 
: - Au RDC : entrée, cuisine ouverte sur séjour, salle de bains avec WC, une 
chambre avec WC. - A l’étage : deux chambres en enfilade, salle de bains avec 
WC. Garage, deux celliers, atelier.Chauffage électrique.  Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques 
: www. georisques. gouv. fr Réf 76035-1009319

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    237 47

DIEPPE
115 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville en brique louée sur 
3 niveaux offrant:Au rdc: Entrée sur 
pièce de vie , cuisine.Au 1er étage: 
deux chambres dont une avec salle 
d’eau et wc.2nd étage: une chambre 
mansardée et un bureau.cave. cou-
rette. petits bâtiments.Chauffage 
GDV.Maison louée 630 euros. Les... 
Réf 76045-988966

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     421 62

DIEPPE
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Au fond d’une impasse, Maison bour-
geoise mitoyenne d’un coté à réno-
ver offrant:Au rez de jardin: Grande 
entrée, chaufferie, wc, salle d’eau.
Au 1er étage: séjour-salon avec 
poêle à bois, cuisine .Au 2ème étage: 
salle de bain (bain+ douche) avec 
wc, deux chambres en enfilade.Au... 
Réf 76045-1023248

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 48

DIEPPE 230 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Charmante petite maison dans un 
quartier très calme et recherché sur 
les hauteurs de Dieppe offrant:Au rdc: 
entrée sur cuisine aménagée et équi-
pée, séjour-salon, chambre, salle d’eau 
avec wc, chaufferie-lingerie.A l’étage: 
une chambre, une petite chambre ou 
bureau.Huisseries ... Réf 76045-1017398

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    295 65

DIEPPE
459 000 € (honoraires charge vendeur)
Grande maison bourgeoise en brique 
sur un petit terrain offrant:RDC: Sas 
d’entrée fermé, entrée avec wc , salle 
à manger avec cheminée décora-
tive, salon, cuisine indépendante.Au 
1er étage: palier desservant deux 
chambres dont une avec salle de 
douche, sdb.Au 1/2 niveau: chamb... 
Réf 76045-1013200

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 322 45

DIEPPE 500 000 € 
480 770 € +  honoraires de négociation : 19 230 € soit 4 % charge acquéreur
Une maison d’architecte bâtie sur une parcelle de 1815 m² comprenant un 
sous-sol partiel à usage de cave et vide sanitaire. Au rez-de-chaussée une 
entrée, cuisine équipée et aménagée, arrière cuisine, salle à manger, salon 
avec cheminée, lingerie, chaufferie, chambre et salle de bain. Au premier 
étage un dégagement donnant accès à une chambre avec mezzanine et salle 
d’eau avec WC, une autre chambre avec mezzanine et salle d’eau et WC puis 
troisième chambre avec salle de bain et WC. Deux des chambres donnent sur 
une terrasse, l’une plein sud et l’autre plein est. Chauffage central gaz. Jardin 
d’agrément. Réf 76046-1019889

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    294 9

LONGUEVILLE SUR SCIE
 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville mitoyenne : RDC : 
séjour-salon, dégagement, cuisine, 
wc. 1er ét. : palier desservant 2 ch., 
salle d’eau avec wc. 2ème ét. : 1 ch., 
1 pièce. Jardin avec petit bâtiment. 
Chauffage électrique. Fenêtres PVC 
dble vitrage avec volets électriques. 
Assaini. collectif. Réf 76044-1017667

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

office.rousseauleroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     423 56

ARQUES LA BATAILLE
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Au centre du village, Pavillon des 
années 60 sur 1533 m² de terrain 
offrant:Au rdc surélevé: entrée avec 
placard et wc, salon-salle à manger 
avec cheminée -insert, cuisine indé-
pendante en bois rustique, salle 
de bain, deux chambres.A l’étage: 
grand grenier à finir d’aménager.... 
Réf 76045-1013151

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 318 69
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 454 14

NEUVILLE LÈS DIEPPE 504 000 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
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